
ZARZĄDZENIE NR 15/2019 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 6 lutego 2019r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia p.o. Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jemielnie do prowadzenia postępowania w wobec dłużników alimentacyjnych 

oraz do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1257ze zmianami) oraz art. 8b  ustawy z dnia 7 

września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 554 

ze zmianami) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Postanawiam, udzielić p.o. Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Jemielnie Pani Bogusławie Olszewskiej upoważnienia do prowadzenia postępowań wobec 

dłużników alimentacyjnych, a także wydawania i podpisywania w tych sprawach   decyzji 

administracyjnych w imieniu Wójta Gminy. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


